お客様各位

平成 29年 6月 26日

パンチ式洗車専用プリペイドカード払戻しのお知らせ

全農エネルギー株式会社

 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申しあげます。

 弊社の浪岡店・雫石中央店・姫神店・奥中山店・西根バイパス店・日詰バイパス店・矢巾店・石岡店・

草加店・久喜店・柏田中店・千葉若葉店・亀田店・中之島店・河内長野店・広陵店・大和郡山店・貴志川

店・安来店・三原店・下関店・松柏店・広川店・時津店・嬉里店・松岡店（計 26店舗）にて販売してお

りましたパンチ式洗車専用プリペイドカードの取扱い終了に伴い、下記のとおり「資金決済に関する法

律第 20条第 1項」に基づく払戻しをいたします。

記

・払戻しの対象となる店舗の住所・問い合わせ先

 別紙のとおりとなります。

・払戻しのお申出期間

 平成 29年 6月 26日（月）～平成 29年 8月 31日（木）

 ※申出期間内に申出が無い場合、当該払戻し手続きから除斥されますので、ご注意ください。

・払戻しの申出及び払戻しの方法

 上記お申出期間内に、ご購入された店舗へプリペイドカードをご持参ください。下記払戻しの対象外

を除き、プリペイドカードの未使用残高を確認のうえ、現金にて払戻しさせていただきます。

 遠方等によりご持参いただけない場合は、お手数ですが購入店舗にお問い合わせいただきますよう

お願いします（郵送による受渡し等のご相談に応じます）。

・払戻しの対象外

プリペイドカードの発行日（お客様ご購入日）もしくは初回利用日（最初にパンチされた日）から有

効期間の 6ヶ月を経過しているプリペイドカードにつきましては、無効（払戻しの対象外）ですので、

ご注意ください（券面記載の発行日等をご確認ください）。

以 上

払戻し対象店舗（払戻し受付場所）一覧

店舗名 住所 電話番号

浪岡店 青森県青森市浪岡大字杉沢字山元 324-1 0172-69-3121

雫石中央店 岩手県岩手郡雫石町柿木 150 019-692-0386

姫神店 岩手県盛岡市渋民字鶴飼 132‐2 019-669-5655

奥中山店 岩手県二戸郡一戸町中山字大塚 82-1 0195-35-3456

西根バイパス店 岩手県八幡平市大更第３６地割 466-1 0195-70-2155

日詰バイパス店 岩手県紫波郡紫波町桜町 1-1-1 019-671-3151

矢巾店 岩手県紫波郡矢巾町大字南矢幅 14-89-1 019-698-4800

石岡店 茨城県小美玉市栗又四ヶ逆井 2494－1 0299-28-2037

草加店 埼玉県草加市花栗 4-19-6 048-946-3201

久喜店 埼玉県久喜市大字樋ノ口字大野 15番地 0480-29-1603

柏田中店 千葉県柏市大室 162-19 04-7140-8856

千葉若葉店 千葉県千葉市若葉区高品町 93-1 043-214-2311

亀田店 新潟県新潟市江南区旭 3-1158 025-381-5355

中之島店 新潟県長岡市中之島 773 0258-61-5260

河内長野店 大阪府河内長野市高向 336-1 0721-52-1500

広陵店 奈良県北葛城郡広陵町笠 174-1 0745-54-6122

大和郡山店 奈良県大和郡山市丹後庄町 144 0743-84-8611

貴志川店 和歌山県紀の川市貴志川町長山 168-1 0736-64-1371

安来店 島根県安来市安来町 856-7 0854-22-3819

三原店 広島県三原市下北方１-1-17 0848-86-3972

下関店 山口県下関市秋根北町 3-1 083-256-2786

松柏店 愛媛県四国中央市下柏町 677-1 0896-28-8161

広川店 福岡県八女郡広川町太田 400-2 0943-30-8611

時津店 長崎県西彼杵郡時津町久留里郷 1439-1 095-882-0121

嬉里店 長崎県西彼杵郡長与町嬉里郷 1106 095-840-5333

松岡店 大分県大分市毛井 211-1 097-525-9660